

Seafood-Supply.dk ApS
CVR-nr. 34 21 00 63
Rolshøjvej 29, 8500 Grenaa

Årsrapport
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 15/5 2023

Rudi Sloth Christensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med fødevarer, emballage og forhandling af maskiner og tilbehør til maskiner, hovedsageligt indenfor fiskeindustrien.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat før skat er positivt påvirket med 438 t.kr. vedrørende frasalg af emballageaktiviteten, men negativt påvirket med 481 t.kr. vedrørende nedskrivning af rettigheder. Der henvises til note 1. Der har ikke været yderligere enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.274.844	1.521.138
2 Personaleomkostninger.....	-853.887	-1.036.982
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-586.689	-142.620
Andre driftsomkostninger.....	-36.521	-16.282
DRIFTSRESULTAT	-202.253	325.254
Andre finansielle indtægter	0	32.553
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.011	37.784
Andre finansielle omkostninger.....	-35.479	-46.076
RESULTAT FØR SKAT	-182.721	349.515
Skat af årets resultat.....	-48.668	-9.354
ÅRETS RESULTAT	-231.389	340.161
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-231.389	340.161
DISPONERET I ALT	-231.389	340.161

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
	kr.	kr.
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	0	561.264
Immaterielle anlægsaktiver	0	561.264
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	224.701
Materielle anlægsaktiver	0	224.701
ANLÆGSAKTIVER	0	785.965
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	122.832	159.866
Varebeholdninger	122.832	159.866
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.098	879.754
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.394.826	1.356.900
Selskabsskat	0	38.566
Andre tilgodehavender	186.742	147.753
Tilgodehavender	1.778.666	2.422.973
Likvide beholdninger	618.328	361.523
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.519.826	2.944.362
AKTIVER	2.519.826	3.730.327

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat.....	531.953	763.342
EGENKAPITAL.....	611.953	843.342
Hensættelse til udskudt skat	0	79.218
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	79.218
Kreditinstitutter.....	0	134.959
Anden gæld.....	108.264	108.264
3 Langfristede gældsforpligtelser	108.264	243.223
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	46.000
Kreditinstitutter.....	203.578	152.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	495.716	690.029
Selskabsskat.....	50.754	0
Anden gæld.....	1.049.561	1.675.675
Kortfristede gældsforpligtelser	1.799.609	2.564.544
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.907.873	2.807.767
PASSIVER	2.519.826	3.730.327
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.
1 Særlige poster		
Årets resultat før skat er positivt påvirket med 438 t.kr. vedrørende frasalg af emballageaktiviteten, men negativt påvirket med 481 t.kr. vedrørende nedskrivning af rettigheder.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger.....	799.425	959.947
Pensioner	42.175	62.694
Andre omkostninger til social sikring	12.287	14.341
	<u>853.887</u>	<u>1.036.982</u>
	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld.....	108.264	0
	<u>108.264</u>	<u>0</u>
4 Eventualposter mv.		
Der er indgået aftale om leasing af biler m.v. Restforpligtelse udgør 155 t.kr. pr. 31. december 2022.		
Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant nom. 1.250 t.kr. i følgende aktiver: erhvervede patenter og licenser, goodwill, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 320 t.kr. pr. 31. december 2022.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rudi Sloth Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rudi Sloth Christensen

Direktør

ID: fdc1ca89-952a-41fc-9523-0b9b32a59114

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2023 kl.: 10:37:23

Underskrevet med MitID



Rudi Sloth Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rudi Sloth Christensen

Dirigent

ID: fdc1ca89-952a-41fc-9523-0b9b32a59114

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2023 kl.: 10:37:23

Underskrevet med MitID



Morten Jarlund

Navnet returneret af dansk NemID var:

Morten Jarlund

Revisor

ID: 13263285

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2023 kl.: 10:53:57

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 92ab665YmQtg250008506

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.